UBICADOS EN CHIRIGUANÁ, DEPARTAMENTO DEL CESAR 

Y TUNJA, DEPARTAMENTO DEL BOYACÁ 

NOMBRE DEL PROYECTO 
CENTRO SACÚDETE (TIPO II) UBICADO EN TUNJA, 

DEPARTAMENTO DE BOYACÁ 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO TUNJA, DEPARTAMENTO DE BOYACÁ 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

VALOR ETAPA 2: OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE 

MILLONES CIENTO QUINCE MIL NOVECIENTOS 

CINCUENTA PESOS M/CTE ($837.115.950,00) 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
N/A. 

CONTRATISTA 
LUIS EDUARDO SALDAÑA RODRÍGUEZ 

C.C.  79.230.764 

INTERVENTOR 

CONSORCIO INTERVENTORES GA 051 

NIT. 901.500.891-1 

REPRESENTANTE LEGAL EDGAR ALFREDO SALAZAR 

BERNAL 

CC. NO. 79.553.539